[image: ]
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» июня 2024 г.                                   г. Псков                                              № 223-рх

[bookmark: _GoBack]Об отмене особого противопожарного режима

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", законом Псковской области от 02.10.2000 № 105-оз "О пожарной безопасности в Псковской области", на основании данных метеорологической обстановки, учитывая значительное снижение температуры и  увеличение влажности  наружного воздуха  и  появление кратковременных ливневых дождей  на территории Псковского района, постановляю:
1. Отменить на территории муниципального образования «Псковский район» особый противопожарный режим с 10 июня 2024 года.
2. Признать утратившим силу Постановление № №  96 от 27 мая 2024 года «Об установлении особого противопожарного режима».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковская провинция» и разместить на сайте Администрации Псковского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (pskovrajon.reg60.ru)
6.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Псковского района		                                	Н.А. Федорова

image1.png